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Partijen en organisaties Naam Email

Natuurmonumenten Dirk Kunst d.Kunst@Natuurmonumenten.nl

gemeente Nieuwkoop Peter Verkade peter@pvla.nl

Agrarische Natuurvereniging De Hollandse Venen Betty Blok kantoor@dehollandsevenen.nl

IVN Hans Blom secretariaat@ivn-nieuwkoop.nl

St. De Zevensprong, Ruygeborg Hoeve of Groene Hart Atelier Peter Groen peter.groen@tiscali.nl

LTO Noord Bert Roest roestg@xs4all.nl

Bewoners en ondernemers

Noordkant Noordenseweg/ Simon van Capelweg Roland Koole rolandkoole@hotmail.com / info@kampeerhoevekoole.nl

Aad Kuijf aad@kuijf.nl

Wim Stigter w.stigter@dlvadvies.nl

Jan Verduijn w.verduijn@agroweb.nl

Zuidkant Noordenseweg / Simon van Capelweg Davien Frumau davien.frumau@me.com

Oranjebuurt Bert Tas berttas@casema.nl 

Dorpsraad de Koet Jord Koppejan jordkoppejan@hotmail.com


